3G3RV Инвертор частоты SYSDrive
� Бездатчиковое управление по вектору тока или
АЧХ с усилением или без усиления по
мощности
� ПИД-регулирование
� Стандартный светодиодный дисплей, ЖК-
дисплей опционально
� Возможности работы в сети Fieldbus:

3 фазы
0,4 -
Отсутствует.
Работайте, как с типом NEMA1 1, сняв верхнюю и нижнюю крышки.
Естествен.
0,75 -
1,5 -
2,2 -
3,7 -
Вентилятор
5,5 -
7,5 -
11 -
15 -
18,5 -
22 3G3RV-B2220
A
345 254,2 400
258
195 385
7,5 100 2,3
21
M6
586 274 860
30 3G3RV-B2300 370 279,2 450 220 435 24 865 352 1217
37 3G3RV-B2370
B
470 379.2 600
298
250 575
13
100
3,2
57
M10
1015 411 1426
45 3G3RV-B2450 328
130
63 1266 505 1771
55 3G3RV-B2550
545 454,2 725 348 325 700
86 1588 619 2206
75 3G3RV-B2750 87 2019 838 997
90 3G3RV-B2900 615 505,2 850 358 370 820
15 4,5
108
M12
2437 997 3434
110 3G3RV-B211K 690 579,2 885 378 445 855 140 150 2733 1242 3975
400 V
3 фазы
0,4 -
Нет.
Работайте, как с типом NEMA1 1, сняв верхнюю и нижнюю крышки.
Естествен.0.75 -
1,5 -
2,2 -
Вентилятор
3,7 -
4,0 -
5,5 -
7,5 -
11 -
15 -
18,5 -
22 3G3RV-B4220
A
370 280 450 258 220 435
7,5
100
2,3
21
M6
466 259 725
30 3G3RV-B4300 678 317 995
37 3G3RV-B4370
420 329,2 550 283 260 535 105 36
784 360 1144
45 3G3RV-B4450 901 415 1316
55 3G3RV-B4550 1203 495 1698
75 3G3RV-B4750
B
545 454.2 725 348 325 700 13
130
3.2
88
M10
1399 575 1974
90 3G3RV-B4900 89 1614 671 2285
110 3G3RV-B411K
615 505,2 850 358 370 820
15 4,5
102

� Фильтры
Технические характеристики фильтров
Schaffner
Технические характеристики фильтров Rasmi
Монтаж 3G3RV-
OMRON Ток Площадь основания и монтажные
габариты (мм)
Код продукта (A) Ш В Г Ш1 В1 d
горизонта
льно /
вертикаль
но
A2004 / A2007 / A2015 3G3RV-PFI3010-SE 6-5-10 141 330 46 115 313 M4
A2022 3G3RV-PFI3018-SE 15 141 330 46 115 313 M4
A2037 / A2055 3G3RV-PFI2035-SE 25 / 35 141 330 46 115 313 M5
A2075 / A2110 3G3RV-PFI2060-SE 45 / 60 206 355 60 175 336 M6
A2150 / A2185 3G3RV-PFI2100-SE 85 / 100 236 408 80 205 390 M6
A4004 / A4007 / A4015 / A4022 3G3RV-PFI3010-SE 3 / 4 / 5 / 8 141 330 46 115 313 M4
A4037 / A4040 / A4055 3G3RV-PFI3018-SE 15-12-18 141 330 46 115 313 M4
A4075 / A4110 3G3RV-PFI3035-SE 25 / 35 206 355 50 175 336 M5
A4150 / A4185 3G3RV-PFI3060-SE 45 / 60 236 408 65 205 390 M6
вертикаль
но
B2200 / B2300 3G3RV-PFI2130-SE 100 / 130 90 366 180 65 295 M10
B2370 3G3RV-PFI2160-SE 160 120 451 170 102 365 M10
B2450 / B2550 3G3RV-PFI2200-SE 200 / 240 130 610 240 90 498 M10
B2750 / B2900 3G3RV-PFI3400-SE 320 / 390 300 564 160 275 420 M8
B4220 / B4300 3G3RV-PFI3070-SE 60 / 70 80 329 185 55 314 M6
B4370 / B4450 / B4550 3G3RV-PFI3130-SE 90 / 110 / 130 90 366 180 65 295 M10
B4750 3G3RV-PFI3170-SE 170 120 451 170 102 365 M10
B4900 / B411K 3G3RV-PFI3200-SE 200 / 250 130 610 240 90 498 M10
B413K / B416K 3G3RV-PFI3400-SE 300 / 350 300 564 160 275 420 M8
Монтаж 3G3RV-
OMRON Ток
Площадь основания и монтажные